



Nap4 ApS

Gothersgade 87, 3.
1123 København K
CVR-nr. 41278277

Årsrapport 24.03.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.04.2021

Jeppe Peter Vestergaard Frandsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nap4 ApS

Gothersgade 87, 3.

1123 København K

CVR-nr.: 41278277

Hjemsted: København K

Regnskabsår: 24.03.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jeppe Peter Vestergaard Frandsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 79.191 kr., hvilket er som forventet.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital pr. statusdagen. Der henvises til redegørelsen herfor i note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(26.875)
Andre finansielle omkostninger	2	(52.316)
Årets resultat		(79.191)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(79.191)
Resultatdisponering		(79.191)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.700.000
Finansielle aktiver	3	1.700.000
Anlægsaktiver		1.700.000
Likvide beholdninger		54.166
Omsætningsaktiver		54.166
Aktiver		1.754.166

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(79.191)
Egenkapital		(39.191)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.787.107
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.787.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250
Gældsforpligtelser		1.793.357
Passiver		1.754.166
Going concern	1	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(79.191)	(79.191)
Egenkapital ultimo	40.000	(79.191)	(39.191)

Noter

1 Going concern

Egenkapitalen er pr. 31.12.2020 negativ med 39 t.kr. som følge af renteomkostninger. Likviditeten til driften for det kommende år er afdækket af selskabets nuværende likviditetsberedskab, og ledelsen vurderer at selskabets egenkapital på sigt kan reetableres i form af fremtidig indtjening i selskabets kapitalinteresser. Ledelsen har som følge heraf aflagt selskabets årsregnskab 2020 på going concern basis.

2 Andre finansielle omkostninger

	2020
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	52.316
	52.316

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Tilgange	1.700.000
Kostpris ultimo	1.700.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.700.000

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.787.107	1.804.406
	1.787.107	1.804.406
